
 

 

UCHWAŁA NR XV/212/2025 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz.1465,1572 i 1940) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 15301)), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, zmienionej uchwałami Nr XI/158/2025 z dnia 26 lutego 

2025r., Nr XII/178/2025 z dnia 26 marca 2025r., Nr XIII/187/2025 z dnia 30 kwietnia 2025r.,  

Nr XIV/202/2025 z dnia 28 maja 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały  zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 364.792.901,19 zł o kwotę 

7.183.088,75 zł do kwoty 371.975.989,94 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 353.264.782,56 zł o kwotę 4.527.676,25 zł do kwoty 

357.792.458,81 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 11.528.118,63 zł o kwotę 2.655.412,50 zł do kwoty 

14.183.531,13 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze 

umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 10.474.600,69 zł o kwotę 

71.601,54 zł do kwoty 10.546.202,23 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały  zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 3.459.191,08 zł 

o kwotę 142.718,71 zł do kwoty  3.601.909,79 zł 

4. w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 424.246.390,20 zł o kwotę 

18.221.027,25 zł do kwoty 406.025.362,95 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

1) zmniejsza się wydatki bieżące z kwoty 326.831.100,25 zł o kwotę 371.110,54 zł do kwoty 

326.459.989,71 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 97.415.289,95 zł o kwotę 17.849.916,71 zł do kwoty 

79.565.373,24 zł 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz 2022 r. poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 5543



5. w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów 

i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 10.474.600,69 zł o kwotę 71.601,54 zł do 

kwoty 10.546.202,23 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 1.218.343,96  zł o kwotę 149.663,71 zł do kwoty 

1.368.007,67 zł 

7. w § 3 uchwały deficyt budżetu zmniejsza się z kwoty  59.453.489,01 o kwotę 25.404.116,00 zł do 

kwoty 34.049.373,01 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi, wolnymi środkami oraz nadwyżką z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 5 

8. w § 4 uchwały przychody budżetu zmniejsza się z kwoty 63.382.177,01 zł o kwotę 25.404.116,00 zł do 

kwoty 37.978.061,01 zł 

9. w § 6 zmniejsza się limit zobowiązań z kwoty 37.325.000,00 zł o kwotę 25.404.116,00 zł do kwoty 

11.920.884,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

5.000.000,00 zł 

10. w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 248.747,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do 

kwoty 218.747,00 zł 

11. w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 

żłobka z kwoty 1.045.122,34 zł o kwotę 465.800,00 zł do kwoty 1.510.922,34 zł 

12. w § 7 pkt 4 uchwały zwiększa się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 1.336.602,84 zł 

o kwotę 263.379,29 zł do kwoty 1.599.982,13 zł 

13. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały 

14. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

42.645.804,17 zł o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 43.045.804,17 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały 

15. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

18.885.088,00 zł o kwotę 331.620,71 zł do kwoty 19.216.708,71 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

16. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
II Wiceprzewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Jarosław Janowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5543



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5543



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5543



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5543



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5543



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5543



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5543



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5543



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5543


		2025-07-08T11:36:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




